
WELLNESS služby Penzionu Pod Rozhlednou
CENÍK SLUŽEB PRO NEUBYTOVANÉ HOSTY 01/2024

Provoz wellness je privátní, tedy  celé WELLNESS JE VYHRAZENO 
jen pro Vás či Vaši skupinu osob.

BALÍČEK PRO DVA  bylinná hydromasáž + infrasauna  - (celkem 90 minut)
Privátní WELLNESS PRO DVA -  INFRA SAUNA, cca. 30 min. whirpool 1000,- Kč

FINSKÁ SAUNA
Privátní FINSKÁ SAUNA 90 minut až pro 4 osoby 1100,- Kč

každá další osoba 200 Kč, celkem max. 8 osob

INFRASAUNA pro 3
Privátní INFRASAUNA SAUNA 90 minut až pro 3 osoby 750,- Kč

PARNÍ SAUNA
Privátní PARNÍ SAUNA S AROMATERAPIÍ 90 minut až pro 4 osoby 1100,- Kč

každá další osoba 200 Kč, celkem max. 8 osob

PARNÍ SAUNA + FINSKÁ SAUNA
Privátní PARNÍ SAUNA S AROMATERAPIÍ + FINSKÁ SAUNA 90 minut až pro 4 osoby 1400,- Kč

každá další osoba 200 Kč, celkem max. 8 osob 150 Kč

3 SAUNY JEN PRO VÁS + hydromasáž
Privátní ALL SAUNY - 90 minut  až pro 6 osob 1800,- Kč

každá další osoba 200 Kč (maximálně 4 osoby navíc)

1x hydromasáž  (30 minut)

Hydromasáž  k sauně příplatek 250 Kč

Pro neubytované návštěvníky zapůjčíme ručník a prostěradlo á 25 Kč/ks
(prostěradlo je povinné pro každého návštěvníka, možno donést si vlastní)


